


Características del Producto 

La plataforma ultrasónica Sound Reach ™

da un salto gigante hacia adelante. 

El generador 8000 cuenta con un nuevo 
diseño distintivo y características únicas 
que transforman el camino de la cirugía. 



Tijeras Sound Reach 

Código de 
Producto 

CH14PD 

CH23PD 

CH36PD 

CH45PD 

Longitud 
del Eje 

14cm 

23 cm 

36cm 

45 cm 

Disciplina 

Abierta, procedimientos ENT 

General, Procedimientos Pediátricos 

General, Bariátrica, Ginecología, Urología, 

Procedimientos de Endoscopia Colorrectal 

Procedimientos con enfermos obesos 

Cant./ 
Caja 

3 

3 

3 

3 
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